

SEKOLAH TINGGI TEKNIK WIWOROTOMO STT. WIWOROTOMO - PURWOKERTO

Program Studi:

S-1 Teknik Mesin
 S-1 Teknik Elektro

D-3 Teknik Mekanika Otomotif

S-1 Teknik Industri

Jl. Semingkir No. 01 Telp. (0281) 632870, 626266 Fax. (0281) 632870 Purwokerto

SURAT KEPUTUSAN KETUA SEKOLAH TINGGI TEKNIK WIWOROTOMO PURWOKERTO Nomor: Kep. 016/STTW/Q/VIII/2017

Tentang:

STANDAR SISTEM PENJAMINAN MUTU INTERNAL (SPMI) SEKOLAH TINGGI TEKNIK WIWOROTOMO PURWOKERTO

KETUA SEKOLAH TINGGI TEKNIK WIWOROTOMO PURWOKERTO

Menimbang

: bahwa untuk melaksanakan Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 62 Tahun 2016 tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi, khususnya Pasal 4 ayat (4) dan Pasal 5 ayat (6), perlu dilakukan pengaturan berupa Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Teknik Wiworotomo Purwokerto tentang Standar SPMI Sekolah Tinggi Teknik Wiworotomo Purwokerto.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Tinggi Nasional;
- 2. Undang-Undang Republik Indonesia No. 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;
- 3. Undang-Undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 32 Tahun 2013 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan:
- 6. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 7. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia, No. 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia, No. 62 Tahun 2016 tentang Sistem Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;
- 9. Statuta Sekolah Tinggi Teknik Wiworotomo Purwokerto Tahun 2008;
- Surat Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Wiworotomo Purwokerto Nomor Kep 104/PNG.YPW/IX/2015 tentang Pemberhentian Ketua STT Wiworotomo Purwokerto Masa Bakti 2011-2015 dan pengangkatan Ketua STT Wiworotomo Purwokerto masa bakti 2015-2019.



SEKOLAH TINGGI TEKNIK WIWOROTOMO STT. WIWOROTOMO - PURWOKERTO

S-1 Teknik Mesin S-1 Teknik Elektro

S-1 Teknik Industri

D-3 Teknik Mekanika Otomotif

Jl. Semingkir No. 01 Telp. (0281) 632870, 626266 Fax. (0281) 632870 Purwokerto

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KETUA SEOLAH TINGGI TEKNIK WIWOROTOMO

PURWOKERTO TENTANG STANDAR SISTEM PENJAMINAN MUTU

INTERNAL (SPMI) STT WIWOROTOMO PURWOKERTO

Pertama : Menetapkan Dokurnen Standar Mutu dalam SPMI STT Wiworotomo, sebagaimana

tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan

ini;

Kedua : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan ditinjau kembali

apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan ini.

Ditetapkan di : Purwokerto Pada tanggal : 30 Agustus 2017

Ketua.

Tris Sugrarto, S.Pd., S.T., M.T.

NIK 691205:2.40

Tembusan:

- 1. Ketua Yayasan Pendidikan Wiworotomo Purwokerto;
- 2. Para Wakil Ketua STT Wiworotomo Purwokerto;
- 3. Kepala Badan Penjaminan Mutu;
- 4. Biro Administrasi Akademik dan Kemahasiswaan;
- 5. Biro Administrasi Umum dan Keuangan;
- 6. Para Ketua Perogram Studi di lingkungan STT Wiworotomo Purwokerto;
- 7. Arsip.



SEKOLAH TINGGI TEKNIK WIWOROTOMO STT. WIWOROTOMO - PURWOKERTO

Program Studi :

• S-1 Teknik Mesin • S-1 Teknik Elektro

S-1 Teknik Industri

· D-3 Teknik Mekanika Otomotif

Jl. Semingkir No. 01 Telp. (0281) 632870, 626266 Fax. (0281) 632870 Purwokerto

Lampiran Surat Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Teknik Wiworotomo Purwokerto

Nomor: Kep. 016/STTW/Q/VIII/2017

Tanggal: 30 Agustus 2017

Tentang : Standar Sistem Penjaminan Mutu Internal (SPMI) Sekolah Tinggi Teknik

Wiworotomo Purwokerto